G.P. PRIME ALZATE

Esercizio di Slancio

Sedi Regionali, 12 maggio 2013 (termine ultimo)
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FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA
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RISULTATI




Pos Cognome

1 DE MILIO
FIOTTA
BONFRATO
STOCCHINO
CHIRIVI
DRAGOMIR
VERTERANO
IACONISI
DI RAIMONDO
RUFAIDA
11 MALLARDI
12 PIRROCCO
13 ROPPOLO
50 kg

Pos Cognome

1 CARRETTO
PAGLIARA
DINO
AMENDOLA
CARRAFA
PASCUA
AWAD
FEGHETE
VIVA
STINCONE TROSO
11 MARAGLINO
12 BAIDOO
13 BOVE

14 LIPERINI
15  PISCONTI
16 CABRAS
17 MASCIA
57 kg

Pos Cognome

1 MUHIGIRWA
CORBU
PELLE
CICIRIELLO
SIDERI
CARAMIA
RACCUGLIA
LODDO
OMAR
BERTOLONE
MAZZOTTA
12 PALADINI
13 APOLLONIO
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14 OLLA

15 BARONE
16 PODDA

17 LOBINA

18 DIVITA

66 kg

Pos Cognome

1 MIAN

2 Lol

3 RAGANATO
4 SICOMERO
5 SENESI

6 GIANNONI
7 CASETTI
+66 kg

Pos Cognome

1 CALO'

2 TRANI

3 KWAOW

4 CECERE

5 SOLITO

6 PERRA

7 EL BORDAU

GRAN PREMIO PRIME ALZATE ESERCIZIO di SLANCIO FEMMINILE 2013

Nome
Fabiana
Sharon
Giulia
Marzia
Stefany
Maria Madalina
Giorgia
Benedetta
Stefania
Rafe
Antonia
Asia

Sara

Nome
Sabina
Eva
Selene
Federica
Alessandra
Danna
Ameni
Cristina
Marta
Martina
Serena
Cindy
Federica
Alice
Verdiana
Eleonora
Michela

Nome
Debora
Giulia
Carola
Dalila

Sara
Raffaella
Giovanna
Elena
Ragdaa
Elisa
Alessia
Sara

Maria Giulia
Alessandra
Asia
Cristiana
Francesco

Federica

Nome
Valentina
Natasha
Michela
Rita
Giulia
Sara

Tosca

Nome
Ester
Chiara
Jessica
Giada
Chiara
Sara

Sara

Anno
04/05/2000
09/08/2000

16/10/2000
01/11/2000
30/12/2000
08/08/2000
12/04/2000
28/06/2000
16/02/2000
13/04/2000
09/10/2000
18/10/2000
25/10/2000

Anno
12/11/2000
05/04/2000
01/01/2000
14/06/2000
16/05/2000
29/08/2000
05/04/2000
08/05/2000
05/09/2000
20/04/2000
30/06/2000
10/08/2000
07/05/2000
18/02/2000
21/04/2000
25/09/2000
03/01/2000

Anno
12/09/2000
27/04/2000
05/03/2000
02/02/2000
29/07/2000
13/04/2000
21/07/2000
24/06/2000
17/07/2000
16/10/2000
02/10/2000
19/05/2000
06/04/2000
03/11/2000
04/08/2000
07/10/2000
04/10/2000
03/08/2000

Anno
04/06/2000
31/05/2000
27/12/2000
15/02/2000
26/07/2000
07/12/2000
01/06/2000

Anno
30/06/2000
25/01/2000
26/11/2000
27/01/2000
16/02/2000
23/07/2000
12/09/2000

Societa

AS.D. Libertas In Movimento
AS.DS.G. La Patria 1879
Wellness Center S.C.S.D.

A.S.D. Universit Sport 2008
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
AS.D. Body Project Lula

A.S.D. Body Project Lula
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
AS.D. Libertas In Movimento
AS.D. Wellness Club Roma
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D. Wellness Club Roma

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

Societa

A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
A.S.D.Pesistica Trepuzzi

AS.D. Libertas In Movimento
A.S.D.Pesistica Udinese

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.
A.S.D. Wellness Club Roma

AS.D. Wellness Club Roma

A.S.D. Wellness Club Roma
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Accademia Atletica Veneziano A.S.D.
AS.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Pesistica Pordenone

Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

Societa

AS.D.Pesistica Pordenone
A.S.D. Universit Sport 2008
Fitness Club Biellese A.S.D.
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
AS.D. Wellness Club Roma
Wellness Center S.C.S.D.
Cleadig A.S.D.

AS.D. Universit Sport 2008
AS.D. Wellness Club Roma
AS.D. Libertas In Movimento
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
AS.D. Wellness Club Roma
Pesistica Aradeo S.C.S.D.

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"
G.S.D.Pesistica Livornese

A.S.D. Universit Sport 2008
A.S.D. Universit Sport 2008
Cleadig A.S.D.

Societa

A.S.D.Miossport

A.S.D. Wellness Club Roma
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Cleadig AS.D.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Maxima Sport

S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno

Societa

Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D.Miossport

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Universit Sport 2008
A.S.D.Maxima Sport

Codice
P0106108
P0804025
P1605008
P2001017
P1604048
P2002006
P2002006
P1604048
P0106108
P1204159
P1601002
P1204159
P2002020

Codice
P0704039
P1604056
P0106108
P0604001
P1603004
P1204159
P1204159
P1204159
P1604048
P1603004
P1204159
P0602004
P1604059
P0904059
P1601002
P2002020
P2002020

Codice
P0602004
P2001017
P0103010
P1601002
P1204159
P1605008
P1906077
P2001017
P1204159
P0106108
P1604048
P1204159
P1604059
P2002020
P090401 |
P2001017
P2001017
P1906077

Codice
P0604007
P1204159
P1604048
P1906077
P0904059
P0905020
P0904007

Codice
P1601002
P1605008
P0602004
P0604007
P1204159
P2001017
P0905020

Peso
39,85
40,22
37,18
41,17
42,77
37,07
40,38
42,87
36,91
41,64
33,24
37,28
41,61

Peso
46,34
44,19
49,72
44,76
43,31
47,59
48,73
49,29
45,05
48,13
44,65
46,18
49,94
46,59
48,84
45,12
43,88

Peso
57,00
52,09
54,31
51,36
54,99
52,37
53,00
54,11
51,57
51,57
56,97
53,37
54,27
50,38
54,83
56,01
53,75
56,00

Peso
62,86
63,46
65,93
64,00
58,35
64,65
58,25

Peso
80,02
77,04
71,95
78,85
66,98
75,80
97,39

SLAI
29
29
25
24
24
23
22
23
20
20
18
18

SLAI
43
33
28
28
26
23
23
23
23
22
20
20
20
18
18
14

SLAI
49

40
32
29
27
25
24
23
23
23
23
22
18
18
17
16
16

SLAI
50
30
30
25

5 RR

SLAI
45
42
39
33
23
20
19

SLA2
30

26
25
25
24
23
24
21
21
19
19
12

SLA2
44
34
29
29
27
24
24

24
23
21
21

19

15
12

SLA2
50
42

33
30
28
26
25
24
24
24
24
23
19
19
18
17
17

SLA2
51
31

26
25
24
19

SLA2
46
43
40
34
24
21
20

SLA3
31

27
26
26
25
24

22
22
20
20
13

SLA3
45
35
30

28
25
25
25

24
22

21
20
19
16
13

SLA3
51
43

34
31

27
26
25
25
25

24
20
20
19
18
18

SLA3
52
32
32
27
26
25

SLA3
47
44
40
35
25
2
21

ITALIA

™

SLA
31

27
26
26
25
24
24
22
22
20
20
13

SLA
45
35
30
29
28
25
25
25
24
24
22
21
21
20
19
16
13

SLA
51
43
40
34
31
28
27
26
25
25
25
24
24
20
20
19
18
18

SLA
52
32
32
27
26
25
19

SLA
47
44
40
35
25
2
21
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Cognome
MASTRANGELO
MONTAPERTO
PUCCIO
TOMASSINI
GUGLIELMI

DE GIORGI
GHILARDUCCI
MISTRETTA

Cognome
CORDENONS
TOMASSINI
TKACHENKO
DI MAIO
CASTELLO
LO MONACO
PARDINI
DELLA DUCATA
MAGGIORE
SECCI
CODETTA
LUCERA
SANTORO
FENUCCIO

Cognome
TAVERA
CAVIGLIA
BERTOLI
LANZILLO
NAPOLITANO
CASSARA'
ROMEO

DE LUCA

IBBA
BONACCORSO
MANNO
CATARSI
TULIPANO
BANCHELLI
MASTROLORITO
COPPOLA
BORNIOLI

Cognome
VINCIS
MAROCCHINI
BASSO
MAZZOTTA
DI CACCAMO
RUSU
TROTTA
VENTURINI
NOCILLI
LEONE
BISCONTI
MARRA

g

Cognome
TEDESCO

DI SALVO
D'ADDONA
QUAINO
RAGANATO
VOLPE
CILIBERTI
ELIA
LOTITO
MASELLA
MC COLLUM
POTENZA
TEREM

GRAN PREMIO PRIME ALZATE ESERCIZIO di SLANCIO MASCHILE 2013

Nome
Donato
Giuseppe
Federico
Mattia
Thomas
Matteo
Thomas
Roberto

Nome
Stefano
Emanuele
Viacheslav
Alessio
Antonio
Luca
Matteo
Giovanni
Giuseppe
Enrico
Alessandro
Tommaso
Vincenzo Paolo

Alessio

Nome

Daniele

Danilo

Matteo

Federico

Marco

Matteo Salvatore
Domenico
Sebastiano
Riccardo

Andrea

Kristian

Filippo

Cosma Giuseppe
Lorenzo

Mattia

Davide

Sergio

Nome
Fausto
Gianmarco
Simone
Pietro Carlo
Vito

Eric
Piergiorgio
Samuele
Mario
Antonio
Mirco

Alessio

Nome
Francesco
Fabrizio
Michele
Lorenzo
Emanuele
Rocco
Michelangelo
Dennis
Silvio
Giovanni
Erik
Davide

Tommaso

Anno
09/09/2000
23/01/2000
07/06/2000
01/07/2000
30/10/2000
02/08/2000
25/01/2000

19/04/2000

Anno
23/10/2000
01/07/2000
02/02/2000
03/03/2000
03/04/2000
07/11/2000
20/03/2000
27/10/2000

16/05/2000
06/09/2000
17/08/2000
16/10/2000
17/09/2000
01/12/2000

Anno
07/05/2000
05/04/2000
27/01/2000
05/09/2000
27/04/2000
08/08/2000

14/04/2000
10/11/2000
07/05/2000
28/03/2000
21/03/2000
21/08/2000
22/09/2000
28/07/2000
24/07/2000
22/06/2000
02/02/2000

Anno
23/07/2000
04/07/2000
08/05/2000

10/05/2000
15/11/2000
31/10/2000
08/12/2000
14/03/2000
26/06/2000
21/07/2000
19/04/2000
22/05/2000

Anno
12/04/2000
07/03/2000
17/02/2000
01/06/2000
10/02/2000
04/08/2000
18/05/2000
25/07/2000
14/12/2000
09/06/2000
16/06/2000
15/07/2000
21/10/2000

Societa

A.S.D.Osca

A.CS.D.In Mare

A.S.D.Vlassof 200

A.S.D. Wellness Club Roma
AS.D.Pesistica Pordenone
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Maxima Sport

Cleadig A.S.D.

Societa
A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D. Wellness Club Roma

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Cleadig A.S.D.

A.CS.D.In Mare

A.S.D.Maxima Sport
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Cleadig A.S.D.

A.S.D. Universit Sport 2008
AS.D. Wellness Club Roma
Cleadig AS.D.

Cleadig A.S.D.

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

Societa

S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.CS.D.In Mare

AS.D. Ginnastica Pavese

AS.D. Libertas In Movimento
AS.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Vlassof 200

A.CS.D.In Mare

A.CS.D.In Mare

A.S.D. Universit Sport 2008
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Cleadig A.S.D.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
AS.D. Pesistica "A.Ramella"

G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"
G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

Societa
A.S.D. Universit Sport 2008
A.S.D. Wellness Club Roma

A.S.D.Pesistica Pordenone

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.CS.D.In Mare

A.S.D. Wellness Club Roma
Royal Gym AS.D.

A.S.D.Maxima Sport

S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
Royal Gym AS.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

Pesistica Aradeo S.C.S.D.

Societa

Royal Gym AS.D.

G.S. Fiamme Oro

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Pesistica Udinese
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
The Art Of Fitness A.S.D.
A.S.D.Maxima Sport
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.
G.S.D.Pesistica Livornese
Pesistica Aradeo S.C.S.D.

A.S.D. Wellness Club Roma

Codice
P1401002
P1906076
P1906084
P1204159
P0602004
P1604048
P0905020
P1906077

Codice
P0602004
P1204159
P1603004
P0904059
P1906077
P1906076
P0905020
P1604048
P1906077
P2001017
P1204159
P1906077
P1906077
P2002020

Codice
P2004001
P1906076
P0309023
P0106108
P1204159
P1906084
P1906076
P1906076
P2001017
P0904059
P1906077
P0904059
P1604048
P0904007
P0103039
P2002020
P2002020

Codice
P2001017
P1204159
P0602004
P1603004
P1906076
P1204159
P1502061
P0905020
P0904007
P1502061
P1603004
P1604059

Codice
P1502061
P1204002
P1502061
P0604001
P1604048
P1603042
P0905020
P1604048
P1601002
P1605008
P090401 |
P1604059
P1204159

Peso
41,76
41,00
36,00
40,16
38,23
39,56
40,62
43,00

Peso
48,96
43,10
44,59
46,62
45,00
46,00
43,20
48,83
50,00
47,50
48,96
44,00
45,00
49,08

Peso
54,33
54,00
51,61
51,74
54,00
55,00
55,00
51,00
52,64
51,37
51,00
54,00
55,23
53,97
53,70
55,71
55,71

Peso
62,99
64,59
62,37
64,36
66,00
65,66
57,67
62,92
63,24
57,52
58,49
65,56

Peso
101,76
71,10
76,51
76,20
84,69
73,82
69,39
84,91
80,96
82,30
70,31
70,47
76,74

SLAI
43
42
38
33
29
23
20

18

SLAI
41
33
34
27
25
25
24
23
25
22
20
18
17
16

SLAI
59
38
36
35
30
30
30
28
28
27
26
27
25
21
20
16
16

SLAI
51
40
38
38
33
30
26
24
22
21
19
20

SLAI
78
62
53
48
43
42
40
38

35
35

34

SLA2
44
43
39
34
30
24
21

19

SLA2
42
34
35
28
26
26
25
24
25
23
21

19
18
17

SLA2
59
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21
17
17

SLA2
52
41
39
39
34
30
27
24
23
22
20
2+

SLA2
79
63
54
49
44
43
41
39

36

35
35

SLA3
45
44
40
35
30
25
2
20

SLA3
42
35
36
29
27
27
26
25
26
24
22
20

19
18

SLA3
60
40
36
36
31
32
31
30
30
29
28
28
27
23
22

18
18

SLA3
53
42
40
40
35
31
27
25
24
23
21
21

SLA3
80
64
55
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37
37
36
36
36

SLA
45
44
40
34
30
25
2
20

SLA
42
35
35
29
27
27
25
25
25
24
21
20
19
18

SLA
60
40
36
36
31
31
31
30
30
29
28
28
27
23
22
18
18

SLA
52
42
40
40
35
31
27
24
24
23
21
21

SLA
80
64
55
49
45
43
41
40
37
37
36
36
36



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

D'AMORE
MELE
BONANNI
BONADONNA
CIAMPI
NAPOLITANO
ARZELA'
CAPPELLO
MUKTAR
HUANG
BUCCA

Damiano
Gionatan

Ivano

Marco

Eugenio Michele
Mauro

Luca

Stefano

Adam

Zhoming

Marco

15/04/2000
26/03/2000
03/11/2000
20/05/2000
08/05/2000
16/03/2000
26/08/2000
23/09/2000
15/11/2000
2000
01/11/2000

IN GIALLO GLI ATLETI INSERITI IN CLASSIFICA SUB-JUDICE

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Vlassof 200

A.S.D. Wellness Club Roma

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Universit Sport 2008
G.S. Vigili Del Fuoco "G. Atzori"

P1204159
P2002006
P1204159
P1906084
P1204159
P1603004
P0904059
P1603004
P1204159
P2001017
P2002020

72,49
73,87
75,99
75,00
76,25
86,47
68,25
66,84
68,99
88,08
74,38

33
34
33
32
32
32
30
28

20
16

34
35
34
33
33
33
31
29
23
21
17

35

35
34
34
34
32
30
24

18

35
35
35
34
34
34
32
30
24
21
18



